ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DE1 PAGAMENT] - TRIBUTI

Fal

UFFICIO LIOUIDA?[éNI

Cod. Creditore -:‘3:):"2}{}‘ ||¢$i' 7 2 de-ﬁ
e —D—Lﬂbﬁ—lﬂlﬂih_ﬁf%&dﬂ/ ,33/)\2

/f
o 750,
v j £ /l /0 A 1 o
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O.D bs:GATA
(Rag. Giuseppe/CRETA)

J S

i v . _ _ - |
\;g«é[\z‘ NE\} PROVINCIA DI BENEVENTO
T & SETTORE TECNICO
ﬁj ) w\ Servizio Edilizia Scolastica
3 f 14 GIU. 2018
Determinazione n. /(7 :-‘3(‘{ del sirs 3 st s

OGGETTO: Servizio tecnico di direzione lavori, misura, contabilitd, coordinamento della sicurezza

in fase di esecuzione, sorveglianza del cantiere e attivitd di supporto al collaudo dei
lavori di completamento, riqualificazione energetica ed adeguamento [unzionale di un
edificio a servizio dell’Istituto Tecnico Industriale “G. B. Lucarelli” di Benevento.
Liquidazione fattura n. 2/PA all’ing. ROMANO Carmine quale saldo delle
competenze professionali di direzione lavori e coordinamento per la sicurezza in
fase di esecuzione.

Importo € 1.996,50 incluso contributo previdenziale e .V.A. del 22%.

Cap. 11987 bilancio 2016.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO PROGR. N. 2892/2017
CUP: 183G15000250001
CIG: 6486526297

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO - P.O. DELEGATA

Visto:

la determinazione n. 989 del 07/05/2018, con la quale sono state delegate, ai sensi dell’art. 17,
comma 1 bis, del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., alcune delle funzioni dirigenziali non di particolare
rilevanza, al funzionario titolare della posizione organizzativa del Servizio Edilizia Scolastica;

Premesso che:

con determinazione dirigenziale n. 795/02 del 19/11/2015 ¢& stato indetta gara d’appalto per
I"affidamento dei servizi tecnici in oggetto, mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del
D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i., con il criterio dell’offerta economicamente pili vantaggiosa, ai sensi
dell’art. 83 del medesimo decreto;

con determina n. 792/02 del 15/11/2016, & stato aggiudicato definitivamente all’ing. ROMANO
Carmine, professionista singolo, con studio in Benevento alla Via Alfredo Zazo, 6 (P.L
03268520719). il servizio di direzione lavori, misura, contabilita, coordinamento della sicurezza
in fase di esecuzione, sorveglianza del cantiere e attivita tecniche di supporto al collaudo dei
lavori, per I’intervento in oggetto;

con decreto della Regione Campania n. 146 del 06/05/2016 ¢ stato assegnato a questo Ente il
finanziamento di € 1.499.400,00 relativo al Piano 2015, inerenti gli interventi di edilizia
scolastica inseriti nel Piano nazionale triennale 2015/2017, di cui al D.L. 12/09/2013, n. 104,
convertito in Legge 08/11/2013, n. 128;

con determina n. 581 del 15/03/2018, & stato esteso l'incarico in oggetto allo stesso
professionista, ing. ROMANQ Carmine, per i servizi tecnici relativi al maggiore importo dei
lavori, per effetto della perizia di variante suppletiva;



Visto:

e I'art. 5 della convenzione tra Regione Campania e Provincia di Benevento, per la realizzazione
del progetto, a valere sui finanziamenti messi a disposizione in base al D.L. n. 104/2013,
convertito dalla 1. n. 128/2013:

o il contratto con il quale ¢ stato affidato I'incarico in oggetto. rep. n. 2542 del 19/01/2017
registrato a Benevento il 25/05/2017 al n. 4228 Serie 1T e il successivo atto aggiuntivo del
21/05/2018:

o la fattura n. 2/PA del 13/06/2018 dell’importo di € 1.996,50, incluso contributo previdenziale
4% e LV.A. al 22%, emessa dall’ing. ROMANO Carmine, per il pagamento della rata di saldo
delle competenze professionali di cul in oggetto;

s la certificazione della regolarita contributiva del professionista, in corso di validita;

o che la spesa risulta regolarmente impegnata sul cap. 11798 progr. n. 2892/2017,

Ritenuto:

o che il credito dell’ing. ROMANO Carmine ammonta ad € 1.996,50 — incluso contributo
previdenziale 4% ¢ L.V.A. al 22% — in data odierna ¢ liquido ed esigibile;

Dato atto della regolarité tecnica del presente atto ai sensi del D.L. n. 174/2012;

DETERMINA

o diliquidare, e pagare ad avvenuto accredito dell’importo da parte della Cassa DD.PP. (Istituto
Finanziatore), la fattura n. 2/PA del 13/06/2018 per l'importo complessivo di € 1.996,50,
incluso contributi previdenziali ed L.V.A. 22%, in favore dell’ing. ROMANO Carmine,
professionista singolo, con studio in Benevento alla Via Alfredo Zazo, 6 (P.I. 03268520719),
quale saldo delle competenze professionali di direzione lavori e coordinamento per la sicurezza
in fase di esecuzione per I’intervento in oggetto;

e di richiedere al Settore Amministrativo-Finanziario, Servizio Gestione delle Riscossioni e dei
Pagamenti, I'emissione del mandato di pagamento con accredito sul c.c. codice IBAN:
[T29W0303275590010000000789;

e di dare atto che Iintervento in questione & interamente finanziato con i fondi di cui al Decreto
della Regione Campania n. 146 del 06/05/2016, relativo al Piano 2015 degli interventi di
edilizia scolastica inseriti nel Piano nazionale triennale 2015/2017, di cui al D.L. 12/09/2013, n.
104, convertito in Legge 08/11/2013, n. 128.

e diimputare la spesa di € 1.996,50 al cap. 11978, progr. n. 2892/2017.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio — P.O. delegata
Geom. Anfonio SATERIALE Ing. Angelo D’ANGELO

M/%//



